
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1025

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 64/2021

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.788,78 ( cinco mil setecentos e
oitenta e oito reais e setenta e oito centavos ). Objeto: Contratação de empresa para AVALIAÇÃO
Monetária do imóvel LOTE 12,14, e 16 com 1800,00m², sob a matrícula nº 4.866 de registro de
imóveis da Comarca de Marilândia do Sul em conformidade com a NBR 14.653 da associação
Brasileira de Normas Tecnicas – ABNT, por profissional devidamente habilitado, para fins de
complementação da documentação solicitada pelo departamento de patrimônio do Estado do Paraná.
Anexos HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.788,78 ( cinco mil setecentos e
oitenta e oito reais e setenta e oito centavos ). Objeto: Contratação de empresa para AVALIAÇÃO
Monetária do imóvel LOTE 12,14, e 16 com 1800,00m², sob a matrícula nº 4.866 de registro de
imóveis da Comarca de Marilândia do Sul em conformidade com a NBR 14.653 da associação
Brasileira de Normas Tecnicas – ABNT, por profissional devidamente habilitado, para fins de
complementação da documentação solicitada pelo departamento de patrimônio do Estado do Paraná.
Anexos HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1025/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-578878-cinco-mil-setecentos-e-oitenta-e-oito-reais-e-setenta-e-oito-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-avaliacao-monetaria-do-imovel-lote-1214-e-16-com-180000m-sob-a-matricula-n-4866-de-registro-de-imoveis-da-comarca-de-ma/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

29/11/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

29/11/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

29/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JjJrNBm1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k2kR5j0m.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PHKJTDdE.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lskcCvlF.pdf

